
 

 

UCHWAŁA NR X/55/2015 

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 1 października 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, Rada 

Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Opinogóra Górna zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opinogóra Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jolanta Grochowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 8723

http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/print?documentId=17587&zalacznikId=-1
http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=17570


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/2015 

Rady Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

WYKAZ DRÓG PRZEZNACZONYCH DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

NA TERENIE GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

Lp Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 

[km] 

Numery działek 

1 Sosnowo – Pokojewo Od skrzyżowania dróg gminnych Sosnowo – 

Trętowo Waga 120711W i Długołęka – Sosnowo 

120710W do skrzyżowania z drogą powiatową 

Kołaczkowo – Barańce 7511W 

1,734 1/4, 1/6, 10/1, 8, 9/1 

z obrębu Pokojewo, 25, 

32/1, 33/1, 47/1, 57/1, 58/1 

z obrębu Sosnowo 

2 Przytoka – Pajewo - Szwelice Od skrzyżowania z drogą powiatową Pałuki – 

Obiedzino 7513W do granic gminy Opinogóra 

Górna z miejscowością Pajewo - Szwelice 

w Gminie Gołymin Ośrodek 

0,760 254 obręb Pałuki 

3 Zygmuntowo – Opinogóra Dolna Od skrzyżowania z drogą powiatową Chrzanówek 

– Opinogóra – Dzbonie 1213W do skrzyżowania 

z drogą powiatową Ciechanów – Opinogóra – 

Długołęka – Zielona 1237W 

0,713 29, 30/2, 31, 32/2, 33/2, 

62/2, 85/2 z obrębu 

Opinogóra Górna, 111/2, 

112/2, 12/2, 127/2, 128/3, 

13/2, 27/2, 49/2, 55/2 

z obrębu Zygmuntowo 

4 Zygmuntowo tereny produkcyjne Od skrzyżowania z drogą powiatową Chrzanówek 

– Opinogóra – Dzbonie 1213W przez teren 

produkcyjny do rowu melioracyjnego 

0,278 126 obręb Zygmuntowo 

5 Zygmuntowo przez wieś Od skrzyżowania z drogą Zygmuntowo – 

Opinogóra Dolna (planowaną do zaliczenia do 

kategorii drogi gminnej) do skrzyżowania z drogą 

Zygmuntowo tereny produkcyjne (planowaną do 

zaliczenia do kategorii drogi gminnej) 

0,673 127/5 obręb Zygmuntowo 

6 Chrzanowo do rzeki Sony Od skrzyżowania z drogą gminną Chrzanówek – 

Chrzanowo – Krubin 120743W do granic rzeki 

Sona 

0,453 72 obręb Chrzanówek 

7 Kołaczków do kolejki 

wąskotorowej 

Od skrzyżowania z drogą powiatową Wróblewo – 

Helenów 1207W do granicy z nieczynnym 

torowiskiem kolejki wąskotorowej 

0,437 227, 359 z obrębu 

Kołaczków 

8 Kołaczków do stawu Od skrzyżowania z drogą powiatową Wróblewo – 

Helenów 1207W do skrzyżowania z drogą 

Kołaczków do kolejki wąskotorowej (planowaną 

do zaliczenia do kategorii drogi gminnej) 

0,235 196/1 obręb Kołaczków 

9 Kołaczków przez wieś Od skrzyżowania z drogą gminną Kołaczków – 

Kobylin 120738W do skrzyżowania z drogą 

Kołaczków do stawu (planowaną do zaliczenia do 

kategorii drogi gminnej) 

0,258 175 obręb Kołaczków 

10 Rembowo - Długołęka Od skrzyżowania z drogami powiatową „od dr. 

(Wróblewo – Krasiniec) - Rębowo – Trętowo–

Mazarnięta 1211W” i drogą gminną „Rembówko – 

Rembowo 120730W” do skrzyżowania z drogą 

powiatową Kołaczków – Barańce 1210W 

2,585 27, 41/1 z obrębu 

Rembowo, 79, 92 z obrębu 

Długołęka 

11 Kołaki-Kwasy do świetlicy Od skrzyżowania z drogą powiatową Przywilcz – 

Nieborzyn – Dzbonie 1203W na odcinku 438 m 

do świetlicy wiejskiej w Kołakach-Kwasach 

0,438 67 obręb Kołaki-Kwasy 

12 Opinogóra Górna ul. Stanisława 

Moniuszki 

Ul. Moniuszki (za Urzędem Gminy) od 

skrzyżowania z drogą powiatową Chrzanówek – 

Opinogóra – Dzbonie 1213W (ul. Z. Krasińskiego) 

do skrzyżowania z tą samą drogą przy ul. Romana 

Konwerskiego 

0,492 60/17, 60/19 obręb 

Opinogóra Górna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8723



13 Pomorze do świetlicy Od skrzyżowania z drogą krajowej nr 60 Kutno - 

Gostynin - Płock - Ciechanów - Maków 

Mazowiecki - Ostrów Mazowiecka do 

skrzyżowania z drogą gminną Pomorze przez wieś 

120742W 

0,542 85, 59 obręb Pomorze 

14 Pomorze łącznik Od skrzyżowania z drogą powiatową Burkaty – 

Nasierowo – Pomorze 1222W do skrzyżowania 

z drogą gminną Pomorze przez wieś 120725W 

0,381 150 obręb Pomorze 

15 Dzbonie – Dzbonie Kolonia Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

617 Przasnysz – Ciechanów w kierunku zabudowy 

kolonii Dzbonia 

0,178 11 obręb Dzbonie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8723



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8723


		2015-11-04T11:19:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




